

关于 58 财福平台修改数据的公告

尊敬的中国互联网金融协会：

我司预对旗下 58 财福平台上报至协会信息披露系统的 2018 年 2 月运营数据进行修改，具体内容如下：

修改前数据——H41003	累计出借笔数(笔)	无
修改前数据——H41006	利息余额(万元)	263
修改前数据——H41007	累计出借人数量(人)	1607
修改前数据——H41008	累计借款人数量(人)	675
修改前数据——H41009	当前出借人数量(人)	424
修改前数据——H41010	当前借款人数量(人)	391

改为

修改前数据——H41003	累计出借笔数(笔)	22568
修改前数据——H41006	利息余额(万元)	262.89
修改前数据——H41007	累计出借人数量(人)	1177
修改前数据——H41008	累计借款人数量(人)	377
修改前数据——H41009	当前出借人数量(人)	422
修改前数据——H41010	当前借款人数量(人)	237

修改原因为：

- 1) 累计出借笔数为漏报，予以补充；
- 2) 平台历史上报数据（包括利息余额、出借人及借款人等相关数据等）统计逻辑中包含新手体验标、活动专享标、共同借款人、VIP 加息等因素，不符合本次自查工作的统计口径，需进行排除，予以更正；

现就实际情况给予说明，并提出数据修改申请，万望批准！

江苏易君财富管理有限公司

2018年11月1日

